treinta (230) actividades, de la Dirección de Ética e Integridad fueron suprimidos un (1) 

producto y doce (12) actividades, así como 2 actividades de la Oficina Regional Norte y 1 

actividad de la Oficina Regional Este, los cuales concluyeron con cincuenta y seis (56) 

productos y doscientos quince (215) actividades donde se logró la siguiente ponderación: 

Gráfico 1. Resultados de productos según Criterios de Ponderación Trimestre 4 

Vencida ■ 3

En Ejecución 15 

Completada 38 

Fuente: Dirección de Planificación y Desarrollo 

Gráfico 2. Resultados de actividades según Criterio de Ponderación Trimestre 4